

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

č. smlouvy: 134/00066001/2017

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

EuroGV, spol. s r.o.

se sídlem: Opletalova 1284/37, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00

IČO: 481 16 912

DIČ: CZ48116912

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C
vložka 16908

jejímž jménem jedná Ing. Karel Vach

č. smlouvy: 23/2017

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

Objednatel a Poskytovatel, dále společně také jako „**Smluvní strany**“, se dnešního dne, měsíce a roku dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 134/0006001/2017 ze dne 10. 05. 2017 na akci „**III/0031 – Dolní Břežany, obchvat – mapové podklady**“, kterým se upravují: Článek 5. Termíny plnění a Článek 6. Cena za poskytování služeb.

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování služeb

Článek 1.

Předmět dodatku

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem k uzavření Dodatku č. 1 je prodlení s vydáním územního rozhodnutí, zaviněného třetími stranami. V důsledku tohoto stavu byly práce pozastaveny. Po započetí prací bude stavba rozdělena na dvě etapy, což má vliv na rozsah poskytovaných služeb a cenu za jejich poskytování.

Článek 2.
Termíny plnění

2.1. Na základě vzájemné dohody se upravuje termín konečného termínu plnění sjednaný v Článku 5. odst. 5.1 následovně:

- 5.1.1. Poskytovatel je povinen provést služby v termínu:
– činnosti uvedené v čl. 2.2.1. – 2.2.3. smlouvy nejpozději do 30.8.2020

Článek 3.
Cena díla

3.1. Na základě výše uvedeného zdůvodnění se upravuje cena díla sjednaná v Článku 6. Smlouvy následovně:

3.1.1. Původní cena

Cena prací bez DPH:	1.678.906,00 Kč
DPH 21%	352.570,26 Kč
Cena prací včetně DPH	2.031.476,26 Kč

3.1.2. Navýšení ceny

Cena prací bez DPH:	22.580,00 Kč
DPH 21%	4.741,80 Kč
Cena prací včetně DPH	27.321,80 Kč

3.1.2. Celková cena po zohlednění dodatku č. 1

Cena prací bez DPH:	1.701.486,00 Kč
DPH 21%	357.312,06 Kč
Cena prací včetně DPH	2.058.798,06 Kč

3.1.4. Sjednaná cena za dílo se člení dle níže uvedených částí:

pol.	činnost	cena činnosti v Kč bez DPH	změna rozsahu prací v rámci dodatku č.1 bez DPH	cena činnosti po zohlednění dodatku č.1 v Kč bez DPH
MAPOVÁNÍ				
1	určení pevného měřického bodu	23 856,00 Kč	4 260,00 Kč	28 116,00 Kč
2	technická nivelace	8 500,00 Kč	1 700,00 Kč	10 200,00 Kč
3	zaměření a zpracování mapy M1:500	396 000,00 Kč	-113 850,00 Kč	282 150,00 Kč
4	digitální model terénu pro měřítko 1:500	60 800,00 Kč	-17 480,00 Kč	43 320,00 Kč
5	zaměření bodového prvku polohopisu/výškopisu	15 000,00 Kč	6 000,00 Kč	21 000,00 Kč
6	zaměření délkového prvku polohopisu/výškopisu	21 250,00 Kč	12 750,00 Kč	34 000,00 Kč
ZÁKLADNÍ MĚŘICKÁ SÍŤ				
7	stabilizace bodu vrtaným mezníkem	76 000,00 Kč	0,00 Kč	76 000,00 Kč
8	stabilizace bodu měřickým hřebem do stávajícího objektu	9 800,00 Kč	0,00 Kč	9 800,00 Kč
9	přesná nivelace pro určení výšek bodů vytyčovací sítě	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	36 400,00 Kč

10	polohové určení bodu vytyčovací sítě	120 000,00 Kč	120 000,00 Kč	240 000,00 Kč
ŠETŘENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
11	šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	90 000,00 Kč
12	zákres inženýrských sítí do mapy 1:1000 - rozsah dle položky 3a	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	90 000,00 Kč
KATASTR NEMOVITOSTÍ				
13	zajištění mapových podkladů, práce s přesností katastrálního podkladu; ortofotomapa za veřejných zdrojů (nákup)	50 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
14	záborový elaborát	99 000,00 Kč	-99 000,00 Kč	0,00 Kč
15	geometrické plány	500 500,00 Kč	0,00 Kč	500 500,00 Kč
16	údržba a migrace dat do SW systému Objednatel	50 000,00 Kč	0,00 Kč	50 000,00 Kč
17	majetková předpříprava	100 000,00 Kč	0,00 Kč	100 000,00 Kč
TECHNICKÁ POMOC OBJEDNATELI				
18	Technická pomoc objednateli v rámci doměření dle potřeb zpracovatele projektové dokumentace	40 000,00 Kč	0,00 Kč	40 000,00 Kč

Článek 5.

Ostatní ujednání

5.1. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

5.2. Na základě vzájemné dohody se upravuje Příloha č. 2 Oceněný soupis prací takto:

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 2 Oceněný soupis prací – 1. změna

V Říčanech dne 5. 06. 2020

V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

EuroGV, spol. s r.o.
Ing. Karel Vach, jednatel
S
K
H

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ - 1. změna
III/0031 - Dolní Břežany, obchvat - mapové podklady

pol.	činnost	MJ	počet MJ	cena za MJ v Kč bez DPH	cena činnosti v Kč bez DPH
MAPOVÁNÍ					
1	určení pevného měřického bodu	bod	66	426,00 Kč	28 116,00 Kč
2	technická nivelace	km	6	1 700,00 Kč	10 200,00 Kč
3	zaměření a zpracování mapy M1:500	ha	57	4 950,00 Kč	282 150,00 Kč
4	digitální model terénu pro měřítko 1:500	ha	57	760,00 Kč	43 320,00 Kč
5	zaměření bodového prvku polohopisu/výškopisu	bod	140	150,00 Kč	21 000,00 Kč
6	zaměření délkového prvku polohopisu/výškopisu	hm	40	850,00 Kč	34 000,00 Kč
ZÁKLADNÍ MĚŘICKÁ SÍŤ					
7	stabilizace bodu vrtaným mezníkem	bod	16	4 750,00 Kč	76 000,00 Kč
8	stabilizace bodu měřickým hřebem do stávajícího objektu	bod	20	490,00 Kč	9 800,00 Kč
9	přesná nivelace pro určení výšek bodů vytyčovací sítě	km	8	4 550,00 Kč	36 400,00 Kč
10	polohové určení bodu vytyčovací sítě	bod	60	4 000,00 Kč	240 000,00 Kč
ŠETŘENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ					
11	šetření průběhu inženýrských sítí v dokumentacích správců	kpl	2	45 000,00 Kč	90 000,00 Kč
12	zákres inženýrských sítí do mapy 1:1000 - rozsah dle položky 3a	kpl	2	45 000,00 Kč	90 000,00 Kč
KATASTR NEMOVITOSTÍ					
13	zajištění mapových podkladů, práce s přesností katastrálního podkladu; ortofotomapa za veřejných zdrojů (nákup)	hod	100	500,00 Kč	50 000,00 Kč
14	záborový elaborát	hm	0	900,00 Kč	0,00 Kč
15	geometrické plány	hm	110	4 550,00 Kč	500 500,00 Kč
16	údržba a migrace dat do SW systému Objednatel	kpl	1	50 000,00 Kč	50 000,00 Kč
17	majetková předpříprava	hod	200	500,00 Kč	100 000,00 Kč
TECHNICKÁ POMOC OBJEDNATELI					
18	Technická pomoc objednateli v rámci doměření dle potřeb zpracovatele projektové dokumentace	hod	80	500,00 Kč	40 000,00 Kč

Celková cena prací bez DPH

1 701 486,00 Kč

Celková cena prací s 21% DPH

2 058 798,06 Kč